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Roc Eclerc Proville 
142 rue Charles Montesquieu 

59267 PROVILLE 
Tél : 03 27 78 85 78 
Fax : 03 27 78 85 80 

Mail : agence.proville@roc-eclerc.fr 
Habilitation : 18-59-1141 

Devis n° CPV003383 
Notre référence PPV002893 
En date du 30/06/2022 

DEVIS Type Inhumation 
France 

Suivi par LESUR Justine 
Tél du client 

En application de fa réglementation funéraire, seules les prestations suivantes sont obligatoires : fourniture d'un véhicule agréé 
pour le transport de corps {avant ou après fa mise en cercueil), d'un cercueil de 22 mm d'épaisseur - ou de 18 mm en cas de 
crémation - avec une garniture étanche et 4 poignées et, selon le cas, les opérations nécessaires à l'inhumation et/ou la 
crémation {avec fourniture d'une urne cinéraire permettant de recueillir les cendres issues de la crémation). 

Fournitures et services TTC 

Préparation et organisation des obsèques 
loémarches et formalités avec parution numérique de l'avis de décès 

Cercueil et accessoires 

* Cercueil - SOCIAL 82 pin 18 mm, 4 poignées, plaque d'identité, cuvette étanche ref 
82PIN 

Total cercueil et accessoires: 615.00 € TTC 
Mise en bière et fermeture du cercueil 
Housse 

Mise en bière et son personnel 

Pose des scellés à la fermeture sous la responsabilité de !'Opérateur 

Cérémonie f unéraire 

I• Corbillard agréé et son chauffeur 

lx2 Porteurs convoi civi l 

Inhurration 
# Terrassement de fosse pleine terre 1 place 

Taux 
TVA 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

10,00 

20,00 

20,00 

Prestations Frais avancés 
Prestations complémentaire pour le 

courantes TTC s optionnelles compte de la 
TTC famille TTC 

247,00 

247,00 

615,00 

615,00 

191,00 

68,00 

111,00 

12,00 

374,00 

245,00 

129 ,00 

552,00 

552,00 

Total f ournitures et services TTC 1 979,00 o,oo o,oo 
* Prestations et fournitures obligatoires. # Prestations et fournitures réglementairement obligatoires en fonction soit des circonstances 
du décès. soit des modalités d'organisation des obsèques. 

Taux Base taxable 

20,00 1 445,00 
10,00 222,73 

T .V .A. 

289 ,00 
22,27 

Total HT 
1 667,73 

Total TVA Total TTC {C) 
311,27 1 979,00 

Acceptation 
Le Soussigné accepte le présent devis établi à sa demande et charge !'Entreprise, qui l'accepte, d'en assurer ou d 'en faire assurer la 
réalisation par tous moyens à sa convenance selon les conditions générales imprimées sur le dossier. Le soussigné s'engage sans 
réserve à payer à l'entreprise la somme ci-dessus, majorée le cas échéant, des presta tions qui seraient demandées postérieurement 
à l'établissement de ce devis, ainsi que de celles qui sont commandées à des tiers et dont les prix ne peuvent être déterminés à ce 
jour. 

Signature du Conseiller Funéraire Signature Client 

Devis établi le 30/06/2022, valable 30 jours à compter du 30/06/2022 
Rappel : Les prix des prestations et fournitures, tant courantes que complémentaires optionnelles, sont présents dans la documentation géné 

FUNECAP NORD - au capita l de 4520000 euros - 314 ROUTE DE LILLE 62300 LENS 
RCS Arras B 441 232 352 - APE 9603Z - Responsable légal : 

TVA Intracom. : FR51441232352 - TVA acquittée sur les débits - N° Orias : 14001851 
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Roc Eclerc Provi lie 
142 rue Charles Mont esquieu 

59267 PROVILLE 
Tél : 03 27 78 85 78 
Fax : 03 27 78 85 80 

Mail : agence.proville@roc- eclerc.fr 
Habilitation : 18-59-1141 

Devis n° CPV003382 
Notre référence 
En date du 
Suivi par 

PPV002892 
30/06/2022 
LESUR Justine 

DEVIS Type Crémation 
France 

Tél du client 

En application de la réglementation funéraire, seules les prestations suivantes sont obligatoires : fourniture d 'un véhicule agréé 
pour le transport de corps (avant ou après la mise en cercueil), d'un cercueil de 22 mm d'épaisseur - ou de 18 mm en cas de 
crémation - avec une garniture étanche et 4 poignées et, selon le cas, les opérations nécessaires à l'inhumation et/ou la 
crémation (avec fourn iture d'une urne cinéraire permettant de recueillir les cendres issues de la crémation). 

Fournitures et services TTC 

Préparation et organisation des obsèques 
[Démarches et forma lités avec parution numérique de l'avis de décès 

Cercueil et accessoires 

* Cercueil - SOCIAL 82 pin 18 mm, 4 poignées, plaque d'identité, cuvette étanche ref 
82PIN 

Total cercueil et accessoires : 615.00 € TTC 

Mise en bière et fermeture du cercueil 
Housse 

!Mise en bière et son personnel 

Pose des scellés à la fermeture sous la responsabi lité de !'Opérateur 

Cérém::mie funéraire 

* 1 Corbillard agréé avec transport vers crématorium 

Crémation 

* Urne et sa plaque d'identité 

* Frais de crémation associé aux obséques (Crématorium de CAUDRY) 

Total fournitures et services TTC 

Taux 
TVA 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

10,00 

20,00 

0,00 

Prestations 
Prestat ions complémentaire 

courantes TTC s optionnelles 

247,00 

247,00 

615,00 

615,00 

191,00 

68,00 

111,00 

12,00 

417,00 

417,00 

25,00 

25,00 

1495,00 

TTC 

Frais avancés 
pour le 

compte de la 
famille TTC 

670,00 

670,00 

0,00 670,00 

* Prestations et fournitures obligatoires. # Prestations et fournitures réglementa irement obligatoires en fonction soit des circonstances 
du décès, soit des modalités d'organisation des obsèques. 

Taux Base taxable 
20,00 898,33 
10,00 379,09 
0,00 6 70 ,00 

T.V.A. 
179 ,67 
37,91 
0,00 

Total HT 
1 947,42 

Total TVA 
217,58 

Total TTC (C) 
2 165,00 

Acceptation 
Le Soussigné accepte le présent devis établi à sa demande et charge !'Entreprise, qui l'accepte, d'en assurer ou d'en faire assurer la 
réalisation par tous moyens à sa convenance se lon les conditions générales imprimées sur le dossier . Le soussigné s'engage sans 
réserve à payer à l'entreprise la somme ci-dessus, majorée le cas échéant, des prestations qui seraient demandées postérieurement 
à l'établissement de ce devis, ainsi que de celles qui sont commandées à des tiers et dont les prix ne peuvent être déterminés à ce 
jour. 

S ignature du Conseiller Funéraire Signature Client 

Devis établi le 30/06/2022, valable 30 jours à compter du 30/06/2022 

FUNECAP NORD - au capita l de 4520000 euros - 314 ROUTE DE LILLE 62300 LENS 
RCS Arras B 441 232 352 - APE 96032 - Responsable légal : 

TVA Intracom. : FR51441232352 - TVA acquittée sur les débits - N° Orias : 14001851 


